Tempus Open - Angelica Risebrandt

Angelica Risebrandt

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Broéstsim (50) Personbasta: 01:13.43 AQUA-poang: 676 Datum: 2011-07-03 Tavling: SM/JSM

(50m) 2011

Tid

01:28.69

01:28.21

01:25.52

01:23.86

01:23.83

01:23.79

01:23.76

01:23.01

01:22.72

01:22.52

01:21.93

01:21.37

01:21.06

01:20.93

01:20.17

01:19.12

01:18.55

01:18.35

01:18.09

01:17.90

AQUA
383
390
428
453
454
455
455
468
472
476
486
496
502
505
519
540
552
556
562

566

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2000-05-27

2000-06-30

2003-08-09

2001-06-16

2003-06-14

2003-05-17

2001-06-01

2001-05-08

2003-05-30

2001-03-16

2001-07-05

2003-05-24

2003-07-03

2003-06-27

2002-06-15

2002-05-31

2004-05-29

2002-05-25

2002-05-31

2002-07-03

Tavling

Laxaleken 2000

DM/JDM 2000
Jubileumsracet

SPEEDO CUP 2001

Lane4 Cup 2003

WELLA CUP 2003

DM/)DM 2001
Rosenlundsbadets Sprint
DM/ DM

Skagerack Runt

SUM-SIM - 50 m bana
GRAND PRIX 2 2003 (50m)
SUM-SIM 2003 (50m)
SM/JSM (50m) 2003
SPEEDO CUP 2002

DM & JDM (Vastsv. SF)
Nya Speedo MéIndal
GRAND PRIX 2/EJM-KVAL (50m)
DM & JDM (Vastsv. SF)

SM/JSM (50m) 2002


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=249660
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=249660&amp;event=34&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=249660&amp;event=34&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=249660&amp;event=34&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=249660&amp;event=34&amp;Result_sort=result_date

